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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta
Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r.
~Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania:

1. W dniu 19.10.2020 r. ztozono nastepujace pytania do treséci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet 15 —

Klipsownica wielorazowa do zabiegéw endoskopowych do SIWZ 21/ZP/2020

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr.15 dopusci do zaoferowania w petni rownowazng Klipsownice wielokrotnego
uzytku przeznaczona do zabiegéw endoskopowych, kompatybilng z klipsami tytanowymi, $rednio-duzymi typu
LT300. dtugos¢ ramienia 32 cm, $rednica ramienia 10 mm?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2. W dniu 20.10.2020 r. ztozono nastepujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet 15 —

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej wyspecyfikowanych
narzedzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:
Pakiet 15 — klipsownica wielorazowa do zabiegéw endoskopowych.

Lp.1 Klipsownica o dt. trzpienia roboczego od koncdwki roboczej do zaworka Luer-Lock 305 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet 15

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 42 dni roboczych od dnia otrzymania zaméwienia. Prosbe nasza
uzasadniamy tym, ze przedmiot zamdwienia stanowi wysokiej jakosci sprzet medyczny , a takze z sytuacjg
epidemiczng zwigzang z rozprzestrzenianiem sie koronawirusa COVID 19 oraz wejéciem w zycie nowej
Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powoduja

znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i dystrybucji instrumentéw
medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wptywu na terminy dostaw wyrobéw medycznych w catej Unii
Europejskiej

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ




3. W dniu 21.10.2020 r. ztozono nastegpujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie zatadowanych
staplerow w nozem w tadunku (oraz adekwatnych tadunkdéw) ze zszywkami obtymi wysokoéci otwartych zszywek
3,85mm i 4,5mm (po zamknieciu 1,0mm i 2,0mm). Z ruchomg dzwignia spustowg umozliwiajacg odpalenia
staplera z obu stron, oddzielnym przyciskiem otwierania staplera, nozem chowanym dla bezpieczenstwa po
odpaleniu, antyposlizgowymi naktadkami na rekojesciach staplera.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 2 poz. 6-7

Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert wyrazi zgode na zaoferowanie zatadowanych
liniowych sta_pleréw automatycznych (oraz adekwatnych tadunkow) ze zszywkami obtymi wysokosci otwartych
zszywek 3,8mm i 4,5mm (po zamknieciu 1,0mm i 2,0mm). W rozmiarach 30, 45, 60, 90mm. Ze zintegrowang
pinezka/blokadg obstugiwang automatycznie lub recznie. Staplery z dwoma dzwigniami (zamykajaca i spustowa).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. W dniu 27.10.2020 r. ztozono nastepujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 2 poz. 5

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. nr 5 oraz utworzenie odrebnego Pakietu. Wydzielenie w/w pozycji
umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie oferentdw dzigki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny
w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 11 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 11 poz. nr 1 klipsownicy o dtugosci 33 cm spetniajgcej wszystkie pozostate
parametry okreslone przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jedli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oéwiadczenie wraz z oferta.
Zgodnie z interpretacja przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu
Zamowien Publicznych - ,Zamawiajacy powinien przyja¢ oéwiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do
jakiejkolwiek grupy kapitatowej badz przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z ofertg, w sytuacji gdy w
postepowaniu ztozono jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu. Oéwiadczenie o
braku przynaleznosci do grupy kapitatowej zlozone wraz z oferta, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskdw o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o
ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamieta¢, ze jakakolwiek zmiana
sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wigczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek
aktualizacji takiego oswiadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedzi TAK

Pytanie 4

Dot. wzoru umowy § 5 ust 4

Zwracamy sie z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treé¢: "z zastrzezeniem ceny razaco wysokiej,
niekorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 6

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 6 w taki sposdb, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byta od wartoéci netto a
nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktora wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci ekonomiczne
osiggane. W zwigzku z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 6

dot. zapiséw umowy § 6 ust 2,3

Zwracamy sie z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o tres¢: ,po wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania”

Odpowiedz: TAK. Jednoczeénie Zamawiajacy ustala nowe brzmienie § 6 ust. 2, 3 wzoru umowy
nastepujgco:

2. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy w wymaganym terminie, a Zamawiajacy po
wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania skorzysta z
uprawnienia okreslonego w § 5 ust. 4 umow , Wykonawca zaptaci kare umowng w
wysokosci 10% wartosci brutto niedostarczonej partii przedmiotu umowy. Zastrzezona
kara umowna jest niezalezna od obowiazku zwrotu réznicy ceny, okreslonego w §5 ust. 4
umowy.

3. W przypadku niewykonania umowy lub w przypadku nienalezytego wykonania umowy
innego niz wskazane w ust, 1 — 2 powyzZej po wczesniejszym pisemnym wezwaniu
Wykonawcy do nalezytego wykonania Wykonawca zapfaci kare umowng w wysokosci 10%
wartosci brutto niewykonanej Iub nienaleZycie wykonanej czesci umowy, a w przypadku
niewykonania lub nienaleZzytego wykonania umowy w catosci w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto, okreslonego w §1 ust. 1 umowy.

5. Wdniu 28.10.2020 r. ztozono nastepujace pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

dot. § 5 ust 1 wzoru umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnoéci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji
oraz zamiang stow; ,....od ztozenia reklamacji przez Zamawiajacego” na ,....od uznania reklamacji przez
Wykonawce”,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

dot. § 6 ust 1 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 6 ust. 1:

1. W przypacku niedostarczenia towaru w terminie ustalonym zgodnie z § 2 ust. 4 badz w przypadku braku
wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie wskazanym w § 5 ust. 1, Wykonawca zaptaci kare
umowna w wysokosci 0,1 % wartoéci brutto towaru niedostarczonego/niewymienionego w terminie za kazdy

dzien opoznienia jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto towaru niedostarczonego/niewymienionego w
terminie.

Odpowiedz: TAK. Jednoczesnie Zamawiajacy ustala nowe brzmienie § 6 ust. 1 wzoru umowy
nastepujgco:

~1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie ustalonym zgodnie z § 2 ust. 4 badz
w przypadku braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie wskazanym w §5
ust. 1, Wykonawca zapfaci kare umowna w wysokosci 0,1 % wartosci brutto towaru
niedostarczonego/niewymienionego w terminie za kazdy dzieri opdznienia Jjednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto towaru niedostarczonego/nie wymienionego w terminie.”

6. W dniu 30.10.2020 r. ztozono nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 11

Czy Zamawiajacy w pak 11 poz 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie oferty na oryginalny
produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsownica laparoskopowa $r. 10 mm; dt. 33
cm, rozmiar XL, kompatybiina z klipsami polimerowymi o rozmiarze XL?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 11

W rozporzadzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416,
paragraf 4.1, regufa 8; dotyczacym wyrobdéw do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobéw medycznych
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do dtugotrwatego uzytku wskazano, ze wyroby takie powinny posiadac¢ klase IIB. Natomiast w przypadku
wyrobéw medycznych przeznaczonych do uzytku ale w bezposrednim kontakcie z sercem lub centralnym ukfadem
krazenia podniesiono ten wymog do posiadania klasy wyzszej czyli klasy IIL. Czy zgodnie z powyzszym
rozporzadzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiajacy w pak 11 wymaga, by klipsy
jako wyroby medyczne stosowane w Panstwa szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim kontakcie z
sercem lub centralnym uktadem krazenia (wszystkimi gtéwnymi naczyniami krwionosnymi, w tym: zyly ptucne,
tetnice ptucne, zyly sercowe, tetnice wiencowe, tetnice szyjne (wspdlne, wewnetrzne i zewnetrzne), tetnice
mozgowe, tetnice ramienno-gtowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i gérna zyta gtéwna i wspSine
tetnice biodrowe), posiadaty klase III?

Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 11

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do
implantacji muszg by¢ identyfikowalne. Kod uzyty do ich oznakowania, musi umozliwia¢ szybkg i jednoznaczna
identyfikacje wytwdrcy i wyrobu, uwzglednia¢ jego typ oraz rok produkgji; odczytanie kodu jezeli jest to
niezbedne, nie powinno wymaga¢ zabiegu chirurgicznego. Informujemy, ze nasze produkty spetniajg wszystkie
wymogi ww. ustawy. Wychodzac na przeciw potrzebom Zamawiajacego, zwracamy sie z prosbg w pak 11 o
mozliwos¢ zastosowania papierowej czesci blistra (magazynku), ktéra zawiera wszystkie wymagane informacje
zawarte w powyzszej ustawie (nr referencyjny, numer serii, date waznosci i produkcji, nazwe wytworcy itd.)
celem mozliwosci wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. W dniu 30.10.2020 r. ztozono nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1 |

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycji 1 i 2 uzna za tozsame do wymaganych Jednorazowy, sterylny stapler
liniowy 90mm bez noza firmy Frankenmann. Zszywka o wysokosci 3,8mm i 4,5mm z podwadjng linig
naprzemiennie utozonych zszywek. Pozycja sredniego zamkniecia staplera, stapler posiada przycisk otwierajacy
bransze staplera. osiada mozliwo$¢ recznego i mechanicznego wysuniecia ogranicznika tkanki, posiada dzwignie
do wysuniecia pinezki na branszy staplera. Dwie dzwignie: zamykajaca i osobna dzwignia spustowa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 1 uzna za tozsame do wymaganych Jednorazowy, sterylny zatadowany
stapler liniowy z nozem zintegrowanym w staplerze o dtugoéci 61 mm firmy Frankenman, posiadajacy cztery
rzedy tytanowych zszywek o wysokosci zamkniecia zszywek 1,5 mm, 1,75 mm i 2,0 mm posiada pozycje
czedciowego zamkniecia, umozliwia wypozycjonowanie tkanki przed zespoleniem. Zabezpieczenie przed
odpaleniem staplera jesli dzwignia nie jest w petni zamknieta badz jedli tadunek jest przestrzelony lub
wystrzelony.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 w pozycji 2 uzna za tozsame do wymaganych tadunek do staplera kompatybilny ze
staplerem proponowanym w pozycji powyzej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 3 uzna za tozsame do wymaganych Jednorazowy, sterylny zatadowany
stapler liniowy z nozem zintegrowanym w staplerze o diugosci 81 mm firmy Frankenman, posiadajacy cztery
rzedy tytanowych zszywek o wysokosci zamkniecia zszywek 1,5 mm, 1,75 mm i 2.0 mm posiada pozycje
czgsciowego . zamkniecia, umozliwia wypozycjonowanie tkanki przed zespoleniem. Zabezpieczenie przed
odpaleniem staplera jesli dzwignia nie jest w petni zamknigta badZ jesli tadunek jest przestrzelony lub
wystrzelony.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 4 uzna za tozsame do wymaganych fadunek do staplera kompatybilny ze
staplerem proponowanym w pozycji powyzej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 6 uzna za tozsame do wymaganych stapler Jednorazowy, sterylny stapler
liniowy 32mm, 46mm, 60mm bez noza firmy Frankenman. Zszywka o wysokosci 3,8mm i 4,5mm z podwdjna linig
naprzemiennie utozonych zszywek i dodatkowo zszywka naczyniowa o wysokosci 1,0 mm po zamknieciu dla
staplera o dtugosci linii szwu 32mm. Pozycja posredniego zamkniecia staplera, stapler posiada przycisk
otwierajacy bransze staplera. Posiada mozliwoéé recznego i mechanicznego wysunigcia ogranicznika tkanki,
posiada dzwignie do wysuniecia pinezki na branszy staplera. Dwie dzwignie: zamykajaca i osobna dzwignia
spustowa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 w pozycji 7 uzna za tozsame do wymaganych fadunek do staplera kompatybilny ze
staplerem proponowanym w pozycji powyzej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 1 uzna za tozsame do wymaganych Jednorazowy zestaw do zabiegdw
laparoskopowych firmy Applied Medical sktadajacy sie z trokara o $rednicy 11 mm w wersji nozowej
(jednostronna ostona na ostrze aktywowana przy pomocy dzwigni w obturatorze) oraz wersji bez ostrzowej
(obturator z 'uszczelka, na czubku separujacym otwor umozliwiajacy stworzenie odmy). Dwa warianty kaniul: z
wewngtrznym zebrowaniem oraz balonem i dyskiem mocujacym. + dodatkowa kaniula 11 mm z uszczelkami z
redukcjg 5-11 mm. Dodatkowo trokar 5 mm z bezpiecznym nozem i kaniula 5 mm. Dwa warianty kaniul: z
wewnegtrznym zebrowaniem oraz balonem i dyskiem mocujacym. + igta Veresa 120 mm. 1 op, 6 zestawdw.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 2 uzna za tozsame do wymaganych trokar do zabiegow laparoskopowych
firmy Applied Medical o érednicy 12 mm Dwa warianty kaniul: z wewnetrznym zebrowaniem oraz balonem i
dyskiem mocujacym do wyboru przez Zamawiajacego przy sktadaniu zamdwienia, trokar posiada redukcje 5-12
mm, dtugo$¢ kaniuli 100 mm i 150 mm. 1 op, 6 sztuk

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 3 uzna za tozsame do wymaganych trokar do zabiegéw laparoskopowych
firmy Applied Medical o Srednicy 12 mm z zaawansowanym systemem fiksacji w powtokach za pomoca balona i
dysku retencyjnego lub z wewngtrznym karbowaniem do wyboru przez Zamawiajacego przy skiadaniu
zamowienia, trokar posiada redukcje 5-12 mm, dtugo$¢ kaniuli 150 mm. Trokar optyczny. 1 op, 6 sztuk
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. ’

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 4 uzna za tozsame do wymaganych trokar do zabiegdw laparoskopowych
firmy Applied Medical o $rednicy 15 mm z wewnetrznym karbowaniem , trokar posiada redukcje 5-15 mm,
dtugos¢ kaniuli 100 lub 150 mm do wyboru przez Zamawiajacego przy sktadaniu zamowienia. Trokar optyczny

przez ktory przechodzi kazdy rozmiar staplera. 1 op, 6 sztuk
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 5 uzna za tozsame do wymaganych jednorazowe nozyczki
laparoskopowe firmy Applied Medical o $rednicy 5mm, dtugosci 35 cm, z mozliwoscig rotacji 360 stopni, 10 szt w
op.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 6 uzna za tozsame do wymaganych jednorazowe atraumatyczne
narzedzie laparoskopowe typu clinch firmy Applied Medical o $rednicy smm, dtugosci 35 cm, 10 szt w op.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 7 uzna za tozsame do wymaganych jednorazowy prepariusz
laparoskopowy firmy Applied Medical o srednicy 5mm, dtugoéci 35 cm, 10 szt w op.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 8

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 8 uzna za tozsame do wymaganych jednorazowy grasper laparoskopowy
firmy Applied Medical o $rednicy 5mm, dtugosci 35 cm, 10 szt w op.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 9

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o przeniesienie z pakietu 8 pozycji 9 do innego pakietu lub
postepowania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 10

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 10 uzna za tozsame do wymaganych Jednorazowego uzytku, sterylny
firmy Applied Medical Worek laparoskopowy z podajnikiem do pobierania prébek. Poliuretanowy o pojemnosci 225
ml. Wymiary worka 10,16x24,13cm. Worek z metalowymi, rozktadanymi widetkami utrzymujgcymi go w pozyciji
otwartej. Wyposazony w koralik umozliwiajacy wielokrotne zamykanie i otwieranie worka oraz ufatwiajacy
bezpieczne wyciagniecie worka wraz z preparatem przez powtoki. Kompatybilny z trokarami 10mm. 10 szt w op.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 _'

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 11 uzna za tozsame do wymaganych Worek laparoskopowy
jednorazowego uzytku, sterylny, z podajnikiem do pobierania prébek. Poliuretanowy o pojemnosci 1600ml.
Wymiary worka 19,05x24,13cm. Worek z metalowymi, rozktadanymi widetkami utrzymujacymi go w pozycji
otwartej. Wyposazony w koralik umozliwiajacy wielokrotne zamykanie i otwieranie worka oraz utatwiajacy
bezpieczne wyciagniecie worka wraz z preparatem przez powtoki. Kompatybilny z trokarami 12mm. 5 szt w op.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. W dniu 30.10.2020 r. ztozono nastepujace zapytania do treéci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 1 dopusci:

Jednorazowystapler liniowy zamykajaco-tnacy, zatadowany tadunkiem z nozem stanowigcym cze$¢ tadunku, o
dtugosci linni.szwu 65mm, z dwoma podwajnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki
okragte na catej dtugosci, zszywki o wysokoéci 2,5 mm (po zamknigciu 1,0 mm), 3,8 mm (po zamknieciu 1,5 mm)
lub 4,5 mm (po zamknieciu 2,0 mm); stapler posiada ruchoma dzwignie spustowa umozliwiajacg odpalanie
staplera na dwie strony; po odpaleniu néz staplera chowa sig w plastikowg zabezpieczajaca pochewke; stapler
posiada oddzielny przycisk otwierania staplera. Zamawiajacy okreéli wysokoé¢ zszywek przy skiadaniu
zamowienia. -

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

2. Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 2 dopusci:

tadunek do jednorazowego staplera liniowego zamykajaco-tnacego, z nozem stanowigcym cze$é tadunku, o
dtugosci linii szwu 65 mm, z dwoma podwajnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennnie,
zszywki okragte na catej dtugosci, o wysokosci 2,5 mm (po zamknieciu 1,0 mm ;) 3,8 mm (po zamknieciu 1,5
mm;) lub 4,5 mm (po zamknigciu 2,0 mm). Zamawiajacy okre$li wysoko$¢ zszywek przy sktadaniu zamowienia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
3. Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 3 dopusci:

Jednorazowy stapler liniowy zamykajaco-tnacy, zatadowany tadunkiem z nozem stanowigcym czes¢ tadunku, o
dtugosci linii szwu 85mm, z dwoma podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie zszywki
okragte na catej dtugosci, zszywki o wysokosci 3,8 mm (po zamknieciu 1,5 mm),lub 4,5 mm (po zamknieciu 2,0
mm); stapler'posiada ruchoma dzwignie spustowg umozliwiajaca odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu
noz staplera chowa sie w plastikowg zabezpieczajaca pochewke; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania
staplera. Zamawiajacy okresli wysokosc¢ zszywek przy sktadaniu zamdwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

4. Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 4 dopusci:

tadunek do jednorazowego staplera liniowego zamykajaco-tnacego, z nozem stanowigcym czesc¢ tadunku, o
dtugosci linii szwu 85 mm, z dwoma podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennnie,
zszywki okragte na catej dtugosci, zszywki o wysokosci 3,8 mm (po zamknieciu 1,5 mm) lub 4,5 mm (po
zamknigciu 2,0 mm). Zamawiajacy okresli wysokos$¢ zszywek przy sktadaniu zamdwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5

5. Pakiet 2 poz.5:

Prosze o przeniesienie tej pozycji do innego pakietu poniewaz jest to pozycja jedego producenta.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

6. Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz.6:

Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o dtugosci linii szwu 30mm, lub 60mm, podwdjna linig naprzemiennie
utozonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okragtego, pozostate parametry bez zmian. (5 stapleréw do
wyboru)

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 N
7. tadunek do jdnorazowego automatycznego staplera liniowego o dtugosci linii szwu 30mm, 60mm, z podwojng
linig naprzemiennie utozonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu okragtego, pozostate parametry bez
zmian (5 rodzajow tadunkéw do wyboru).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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